
Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
802
803
806
804
807
805

Name
Max Schanen
Marcel Schmidt
Rüdiger Opitz
Marc Schneider
John-Paul Strobelt
Cem Bornschein

Fabrikat
Cross Kart Honda EB
Schulze-Kart
Cross Kart
Schulze-Kart
Schulze Kart
Honda Cross-Kart

Nat./ Wohnort
GER/ Hüttingen
GER/ Rot am See
GER/ Großthiemig
AUT/
GER/ Doberlug-Kirchhain
GER/ Merzdorf

Bewerber Beste Zeit
39.932
40.139
41.172
41.218
43.272
45.471

In Rd.
3
3
3
3
2
2

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 13:31:53

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 8

1. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:26:32

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 13:10


