









Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 8

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

1. Zeittraining 29.09.2012 13:10

Qualifikation gestartet um 13:26:32

Pos.	Nr.	Name	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Bewerber	Beste Zeit	In Rd.
1	802	Max Schanen	Cross Kart Honda EB	GER/ Hüttingen		39.932	3
2	803	Marcel Schmidt	Schulze-Kart	GER/ Rot am See		40.139	3
3	806	Rüdiger Opitz	Cross Kart	GER/ Großthiemig		41.172	3
4	804	Marc Schneider	Schulze-Kart	AUT/		41.218	3
5	807	John-Paul Strobelt	Schulze Kart	GER/ Doberlug-Kirchhain		43.272	2
6	805	Cem Bornschein	Honda Cross-Kart	GER/ Merzdorf		45.471	2

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!

Gestartet: 6 gewertet: 6 nicht gewertet: 0

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12

Gedruckt: 29.09.2012 13:31:53

s. will

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH